
' 'EKSPRES.BETON LEZHE''  SHPK
Pasqyra e Performancds

(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 * Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara srpas natyrls

N r Pershkrimi i Elementeve 201 6 2015
16 ardhura nqa aktiviteti i  shfrytdzimit SZ.UVO.VUO 103.4 '17.860
Ndrvshimi nd inventarin e orodukteve t€ qatshme dhe prodhimit nd proces
Puna e kryer nqa nidsia ekonomike dhe e kapitalizuar
16 ardhura tE tiera td shfrytdzimit 150,000 90.000

Ldnda e pard dhe materiale td konsumueehme G2.493.633 (83,959,687

1 L€nda e pard dhe materiale te konsumueshme u2.493, (83,959,687

2 Td tiera shpenzime

Shpenzime te oersonelit (7,403,496' 6.274.689
1 Pasa dhe shp€rblime (6,358,814 (5.412.200

, Shpenzime t€ sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur ve?mas nga shpenzimet
- 

nAr oensionetl
(1,044,682" (862,489,

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shoenzime konsumi dhe amortizimi (8.895.340' (10 268.137

Shpenzime td tiera shfrytdzimi (1 .186 .951 (17  899.217

16 ardhura td tjera 1.393.753 1 71C334

^ TE ardhura nga njdsit€ ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse (paraqitur vegmas td
' 

ardhurat noa nidsit6 ekonomike brenda qrupit)

z
TE ardhura nga investimet dhe huat6 e tjera piesd e aktiveve afatgiata (paraqitur
vecmas rc ardhurat naa niesile ekonomike brenda grupit)

^ lnteresa td arkdtuesh*m dhe td ardhura E tiera t6 ngiashme (paraqitur vegmas td
" ardhrrat noa ni{sit4 ekonomike brenda orupit)

1,393,753 1,710,334

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve flnanclare td mbajtura si aktive
r fe lchkr  r r t ra

0 0

Shpenzime financiare (3,960,999 11,648.144

^ Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur ve?mas shpenzimet per
' 

t'u paouar tek ni9sitd ekonomike brenda qrupit)
(3,960,999; (11,648,144

2 Shpenzime E tiera financiare 0

t iesa e fit imiUhumbjes nga piesdmarrjet 0 0

: i t imi/Humbia para tatimit (10,299,758 (24.831.679

Shoenzimi i tatimit mbi f it imin 0 U

1 Shoenzimi aktual itatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit td shtyrd
3 Piesa e tatim fitimit td piesdmarrieve

sitimi/Humbia e vit it (0.299.758 Q4.831.679

:it imi/Humbia per:
Pronardt e ry'dsisd ekonomike mdme
I ntere sat io-kontrol I uese

Pasqvra e td Ardhurave Giithep6rfshir6se

imi i monedhds ne veprimtari te

rivler€simi i aktivet f inanciare td mbaltura

otali i t€ ardhurave giithdpdrfshirdse per vitin


